O000O

Product Description/Number

- OO000O00000O
Option:[L1[]

s AANNNNNANNNIN
Option:[L1[]

-AEEEEEEEEE
Option:[L1[]

» OOOOOOOO
Option:[L1[]

Price
$50.31

$25.99

$23.99

$74.56

Subtotal :

Shipping :

Tax: :
Total :

Customer:Taro Tanaka
Email: OO O.0OO @gmail.com
Order: OOO
Date:March.12.2025

TotalPrice

$50.31

$25.99

$23.99

$74.56

$174.85
$75.12
$0.00
$249.97



sb90975
テキストボックス
目的：大会出場に必要なロボットを作成すること
用途：以下の通り
・〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇（直流モータ）：ロボットの駆動源
・△△△△△△△△△△（ネジ等）：ロボットの構造的な結合と固定に使用
・■■■■■■■■■■（赤外線センサ）：障害物の検知や距離測定に必要
・◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇（バッテリー）；ロボットへの電力供給



