0000			
	Cı	ustomer:Taro Tanaka	
	Er	mail:000.00@gmail.com	
		rder:000	
	Da	Date:March.12.2025	
Product Description/Number	Price	TotalPrice	
.000000000	\$ 50.31	\$ 50.31	
Option:□□			
· \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\	\$ 25.99	\$ 25.99	
Option: \Box			
	\$ 23.99	\$ 23.99	
Option: \Box			
• ♦	\$ 74.56	\$ 74.56	
Option:□□			
	Subtotal:	\$ 174.85	
	Shipping:	\$ 75.12	
	Tax::	\$ 0.00	
	Total:	\$ 249.97	

目的:大会出場に必要なロボットを作成すること 用途:以下の通り ・〇〇〇〇〇〇〇〇〇(直流モータ):ロボットの駆動源 ・ (ネジ等):ロボットの構造的な結合と固定に使用 ・ (赤外線センサ):障害物の検知や距離測定に必要 ・ (バッテリー);ロボットへの電力供給